
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  20.01.2017р.  № 7/17-420 

с. Мелекіне 

 

Про  розгляд листа №38 від 18.01.2017  

начальника відділу освіти 

Мангушської РДА Терентьєвій Н.І. 

     

   Розглянувши листа №38 від 18.01.2017 начальника відділу освіти 

Мангушської РДА Терентьєвій Н.І.,  з метою забезпечення теплового режиму 

в закладах освіти на території Мелекінської сільської ради, згідно рішення 

постійної депутатської комісії по розгляду питання планово-бюджетного 

напрямку та інвестиційних проектів  , керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» п.п.22,23  п1. ст.26, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати кошти для участі в районній  програмі розвитку освіти на території 

Мангушського району  в сумі 600(шістсот)  тис. грн., а саме для заміни 

двох твердопаливних котлів у котельні Мелекінської ЗОШ. 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку і звіту Сидоренко О.В. 

здійснити перерахування коштів для реалізації програми розвитку освіти в  

Мангушському районі в сумі 600(шістсот)  тис. грн. після надання повного  

пакету документації фінансово-юридичного характеру  з боку Мангушської 

районною ради та відділу освіти Мангушської РДА. 

3. Начальнику відділу освіти Мангушської РДА Терентьєвій Н.І. надати звіт 

про використання коштів за програмою  розвитку освіти  Мангушського 

району до 29.12. 2017 р. на сесію Мелекінської сільської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  голову Мелекінської  

сільської ради Поповича В.П. 

           Сільський голова                                                 В.П. Попович 


